1

       2021年 3月 31日

各  位

会 社 名 ＧＣＡ株式会社

代表者名 代表取締役 渡辺 章博

（コード番号: 2174 東証１部）

問合せ先 ＩＲ室リーダー 加藤 雅也

（TEL. ０３－６２１２－７１４０）

連結子会社における代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社であるＧＣＡ ＦＡＳ株式会社は、下記のとおり代表取締役の異動について決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

（１） 新たに代表取締役社長となる者

安藤 栄一（現ＧＣＡアドバイザーズ株式会社 マネージングディレクター）

（２） 代表取締役社長を退任する者

加藤 裕康

２． 当該異動の年月日

2021 年 4月 1 日

以上